
Bur n. 55 del 30/05/2014

(Codice interno: 273805)

COMUNE DI VEDELAGO (TREVISO)
Decreto n. 2953 del 24 dicembre 2013

Lavori di costruzione della rotatoria all'incrocio tra via Bassanese e via Papa Sarto, con pista ciclabile sul lato sud di via
Bassanese.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

Richiamati i seguenti atti:

deliberazione di Consiglio comunale n. 11 del 28.3.2011, esecutiva, con la quale è stato approvato il progetto
definitivo/esecutivo dei lavori di costruzione della rotatoria all'incrocio tra la strada provinciale n. 19 e via Bassanese
e di un tratto di pista ciclabile a sud di via Bassanese (presentato dalla ditta Breton spa, in attuazione dell'atto
unilaterale d'obbligo registrato a Padova al n. 2334 in data 31.12.2009), in adozione di variante al piano regolatore
generale;

• 

deliberazione di Consiglio comunale n. 21 del 25.5.2011, esecutiva, di approvazione della variante parziale al piano
regolatore generale già adottata con la deliberazione di Consiglio comunale n. 11 del 28.3.2011, finalizzata, tra l'altro,
all'imposizione del vincolo preordinato all'espropriazione per l'esecuzione dei lavori; la variante al piano regolatore
generale è  divenuta efficace in data 23.7.2011;

• 

Visto che per l'esecuzione dei lavori in oggetto si è reso necessario avviare la procedura espropriativa di alcuni beni immobili
di proprietà privata;

omissis;

Ritenuto di emanare il decreto di espropriazione;

Visto il d.p.r. n. 327/8.6.2001;

Visto, in particolare, l'art. 23 del d.p.r. n. 327/2001, circa il contenuto e l'esecuzione del decreto di espropriazione;

Visto l'art. 107 del d. lgs. 267/2000;

DECRETA

1.   sono espropriati  a favore del demanio stradale del Comune di Vedelago gli immobili situati nel Comune di Vedelago e
indicati nel prospetto che segue, per la realizzazione dei lavori di costruzione della pista ciclabile sul lato sud di via Bassanese,
a Vedelago:

- ditta Stradiotto Mario, nato a Vedelago il 3.7.1944 (c.f. STRMRA44L03L706W, fg. 23, mappale n. 957 (ex 117/a), superficie
espropriata mq. 110, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale € 1.155,00;

- ditta Zanella Romana, nata a Milano il 5.6.1939  (c.f. ZNLRMN39H45F205F) e Zanella Maria Antonietta, nata a Trento il
26.9.1934 (c.f. ZNLMNT34P66L378O),  proprietarie per 1/6 ciascuna, fg. 22, mappale n. 1145 (ex 923/a), superficie
espropriata mq. 75, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale per ciascuna ditta € 131,20;

- ditta Zanella Marilena, nata a Treviso il 28.8.1948 (c.f. ZNLMLN48M68L407K)  e Zanella Maria Pia, nata a Vedelago il
23.7.1951 (c.f. ZNLMRP51L63A706T),  proprietarie per 1/3 ciascuna, fg. 22, mappale n. 1145 (ex 923/a), superficie
espropriata mq. 75, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale per ciascuna ditta € 262,47;

- ditta  Stradiotto Giorgio, nato a Vedelago il 23.4.1953 (c.f. STRGRG53D23L706E) e Favaro Giuliana, nata a Quinto di
Treviso il 10.7.1959 (c.f. FVRGLN59L50H131D),  fg. 23, mappale n. 961 (ex 301/a), superficie espropriata mq. 163, indennità
di espropriazione a mq. € 10,73, indennità di espropriazione totale  € 1.749,00;



- ditta Stradiotto Renzo, nato a Vedelago il 17.3.1958 (c.f.STRRNZ58C17L706G) e Stella Fabiola, nata a Istrana il 26.11.1962
(c.f. STLFBL62S66E373W), fg. 23, mappale n.  959 (ex 230/a), superficie espropriata mq. 54, indennità di espropriazione a
mq. € 10,73, indennità di espropriazione totale  € 579,42;

- ditta Confortin Franco, nato in Canada il 23.9.1957 (c.f. CNFFNC57P23Z401U) e Maggiotto Angela, nata a Vedelago il
12.11.1931 (c.f. MGGNGL31S52L706V),  proprietari per ½ ciascuno, Sez. C foglio 5, mappale n. 956 Ente urbano (ex 56/b),
superficie espropriata mq. 18, indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale per ciascuna ditta €
94,050;

2.   sono espropriati  a favore del demanio stradale della Provincia di Treviso gli immobili situati nel Comune di Vedelago e
indicati nel prospetto che segue, per la realizzazione dei lavori di costruzione della rotatoria all'incrocio tra via Bassanese e via
Papa Sarto, a Vedelago:

- ditta Zanella Romana, nata a Milano il 5.6.1939  (c.f. ZNLRMN39H45F205F) e Zanella Maria Antonietta, nata a Trento il
26.9.1934 (c.f. ZNLMNT34P66L378O), proprietarie per 1/6 ciascuna,  fg. 22, mappale n. 1144 (ex 123/b), superficie
espropriata mq. 1.184,  indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale per ciascuna ditta €
2.071,17;

- ditta Zanella Marilena, nata a Treviso il 28.8.1948 (c.f. ZNLMLN48M68L407K), proprietaria per 1/3 e Zanella Maria Pia,
nata a Vedelago il 23.7.1951 (c.f. ZNLMRP51L63A706T), proprietaria per 1/3, fg. 22, mappale n. 1144 (ex 123/b), superficie
espropriata mq. 1.184,  indennità di espropriazione a mq. € 10,50, indennità di espropriazione totale per ciascuna ditta €
4.143,59;

- ditta Marion Marco, nato a Castelfranco Veneto il 27.3.1974 (c.f. MRNMRC74C27C111V ),  Sez. C fg. 4, mappale n. 1147
Ente urbano (ex 1138/b), ,superficie espropriata mq. 62,  indennità di espropriazione a mq. € 5,62, indennità di espropriazione
totale  € 522,66;

3.  omissis;

4.  omissis;

5.  omissis;

6.  omissis;

7.  il presente provvedimento sarà pubblicato, per estratto, sul Bollettino ufficiale della Regione Veneto; l'opposizione di terzi è
proponibile entro il termine di 30 giorni successivi alla pubblicazione.

Il Responsabile dell'Ufficio Espropriazioni Geom. Giuseppe Menato


	1rrrzo45ub1cgl55vgqktcfj.html

